



SZÁMLA

Számlaszám: 2023/41/4000/0125

2/1. oldal 2/1. példány

EREDETI

Eladó

Név: **Bau-Trans 2000 Kft**
Cím: 2700 Cegléd Budai út 44.
2700
Adószám: 12003512-2-13
EU Adószám: HU 12003512
Bankszámlaszám: 10103812-02225300-01004009
IBAN: HU77-10103812-02225300-01004009
SWIFT: BUDAHUHB
Tel./FAX:

Ügyműve: **Juhász Zoltán****Vevő**

Név: **Anita Állatmentő Egyesület**
Cím: 2750 Nagykörös Kölcsey utca 11
2750

Adószám: 19168966-1-13

EU Adószám:

Csoportos adószám:

TAO csop. adószám:

Bankszámlaszám:

Ügyműve:

Vevői azonosító szám:		Fizetés módja:	Számviteli teljesítés dátuma:	Számla dátuma:	Fizetési határidő:	ÁFA teljesítés dátuma:	
		Átutalás	2023/07/14	2023/07/14	2023/07/22	2023/07/14	
No	Cikkszám, VTSZ/SZJ / Áru megnevezés	Mennyiség	Egységár	Nettó érték	ÁFA	Áfa %	Bruttó érték
1.	CEM-016 2523290000 Cement szlovák 25kg	2.50 q	6 682.95	16 707.38	4510.99	27	21 218.38 HUF
2.	CEM-016 2523290000 Cement szlovák 25kg	2.50 q	6 682.95	16 707.38	4510.99	27	21 218.38 HUF
3.	EGY-1836 2942000099 Gyorskötöző 4.8x300 mm 50db/csomag	1.00 csom	897.62	897.62	242.36	27	1 139.98 HUF
4.	EGY-1836 2942000099 Gyorskötöző 4.8x300 mm 50db/csomag	1.00 csom	897.62	897.62	242.36	27	1 139.98 HUF
5.	EGY-2498 2942000099 Gyorskötöző 3.6x150 Fekete 100/cs	1.00 csom	516.13	516.13	139.36	27	655.49 HUF
6.	FER-SÍK-001 731420 Síkháló 4-es	2.00 tábla	5 369.28	10 738.55	2899.41	27	13 637.96 HUF
7.	FER-SÍK-001 731420 Síkháló 4-es	4.00 tábla	5 369.28	21 477.10	5798.82	27	27 275.92 HUF
8.	FER-SÍK-001 731420 Síkháló 4-es	2.00 tábla	5 369.28	10 738.55	2899.41	27	13 637.96 HUF
9.	FŰR-TET-025 4407109399 Tetőléc bramac 4 fm-es szlovák	40.00 fm	244.41	9 776.21	2639.58	27	12 415.78 HUF
10.	GÖTZ-107 2942000099 Forgácslapcsavar 4x45	300.00 db	9.72	2 917.27	787.66	27	3 704.93 HUF
11.	SZÓ-003 2517101000 Osztályozott sóder 0-24 mm	1.00 m3	9 634.48	9 634.48	2601.31	27	12 235.78 HUF
12.	SZÓ-003 2517101000 Osztályozott sóder 0-24 mm	0.50 m3	9 634.48	4 817.24	1300.65	27	6 117.89 HUF
13.	SZÓ-003 2517101000 Osztályozott sóder 0-24 mm	3.00 m3	9 634.48	28 903.43	7803.93	27	36 707.35 HUF
14.	SZÓ-003 2517101000 Osztályozott sóder 0-24 mm	-1.00 m3	9 634.48	-9 634.48	-2601.31	27	-12 235.78 HUF
Összesen (Nettó/Bruttó)				125 094.49			158 870.00 HUF

Áfa alap	Áfa %	Áfa Összeg
27%-os ÁFA	27.00	33 775.51
Áfa összesen (kerekítve)		33 776.00 HUF